平野建設株式会社　御中 年 月 日

今後、貴社からの取引代金の支払は、下記の方法にてお支払して頂くようお願い致します。

フ リ ガ ナ

商 号 印

代 表 者 名

電 話 番 号 FAX 番 号

1　振込にてお支払いただく場合は次の銀行口座に振込み下さい。

銀 行 コ ー ド 支 店 コ ー ド

銀 行 名 支 店 名

預 金 種 別 口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義

① 　この振込をもって代金の受領と認め、領収証の発行はいたしません。

② 　振込手数料、平和会会費、安全協力費、立替金は当社に対する支払代金から相殺してください。

③ 　支払通知書がある場合は、上記住所にお送りください。

2　手形による支払については、郵送にて上記住所にお送りください。

① 　手形の郵送については貴社の支払日に簡易書留にて発送されることを了承し、

　送付手続きがなされた後の責任は一切当方にあり、貴社にご迷惑をおかけいたしません。

② 　手形を受領した場合は、直ちに額面金額の領収証を送付いたします。

③ 　手形の送付手数料は当社に対する支払代金から相殺してください。

3　当社は貴社から取引代金の支払を受ける権利を、貴社の承諾なしに第三者に譲渡いたしません。

4　本記載内容に変更が生じた場合は速やかに変更届を提出いたします。

 　安全協力費徴収について

　　　平野建設株式会社では、施工技術の向上及び公害防止と従業員の安全を図り、会員相互の親睦を目的として

　　　平和会が組織されております。付きましては、皆様方に安全協力費を徴収させて頂いております。

　　　何卒、ご了承下さいますようお願い申し上げます。

　　　安全協力費が徴収された場合には、支払通知書にて会費の領収証とさせて頂きます。

普通 当座

Ver.3

　　　　銀行口座振込依頼書
コード番号 協力費

住 所

　〒